
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : CODEP 41 FFCT N° homologation : 2025 CE 13

Société organisatrice :   CODEP 41 Code ACP : 410000

Nom du responsable : VALGRESY Laurent laurent.valgresy@gmail.com COREG : Centre Val de Loire

Adresse du responsable : 3 rue du rossignou – 37 460 Céré la ronde Brevet de 300    Km

Liens Openrunner Date : samedi 5 juillet 2025

Maison des Sports 3 avenue de Châteaudun 41000 BLOIS 22:00

LOCALITES Numéro de route Commentaires
KM KM CONTROLES

PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C Départ : Blois  Maison des sports 0 0 22:00 23:00

Rue Honoré de Balzac► 0
Avenue du Maréchal Leclerc► 0

Avenue Maunoury◄ 0

Boulevard Eugène Riffault ► 1

Quai St Jean◄ 0,5 1,5

Pont Jacques Gabriel◄ D72 0,5 2

Huisseau sur Cosson D33 10 12

La Chaussée Le Comte D33 4 15
Château de Chambord D33 3 18
Thoury D22 6 24
Dhuizon D22 6 30
Montrieux en Sologne D104 7 37
La Marolle en Sologne D207B 6 43

Chaumont sur Tharonne D35 11 54

Lamotte Beuvron route de Souvigny tarte tatin 9 63
Souvigny en Sologne D126 12 75
Chaon D77 4 79

C Brinon sur Sauldre D923 et D7 8 87 0:34 3:48
Clénont D176 5 92
Argent sur Sauldre D8 11 103
Blancafort route de Concressault 7 110
Concressault D21, D8 7 117
Barlieu D853 4 121
Pierrefite ès Bois D853/D49 7 128
Chatillon sur Loire D951 14 142

C Briare Pont canal D951/rue pont d'Ozion/ rue des vignes BPF 45 7 149 2:23 7:56
St Brisson sur Loire 5 154
St Martin sur Ocre 2 156

D951/rue des Iris 4 160
St Gondon D951 8 168
Lion en Sullias
Sully sur Loire D948/D60 château 16 184

C St Benoît sur Loire D60 BPF 45 / abbaye 11 195 3:44 11:00
Germigny des Prés D60 6 201
Châteauneuf sur Loire D962/D11/route du Val/D12 4 205
Vienne en Val D7 15 220
Marcilly en Villette D108 11 231

C La Ferté St Aubin D61/route des Trays 12 243 5:14 14:12
Ligny le Ribault D61 et D103 14 257
La Ferté St Cyr route de Chambord 9 266
Crouy sur Cosson D103/route de Nouan 6 272
Nouan sur Loire D951/piste cyclable 6 278
Muides sur Loire D951/piste cyclable 3 281
St Dyé sur Loire piste cyclable 4 285
pont Charles de Gaulle piste cyclable le long de la deux voies sur le pont 13,5 298,5

sortir de la piste au niveau de l'avenue des déportés 1,5 300
◄ avenue Maunoury 0,3 300,3

► rue d'Aubergne 1,2 301,5
◄ rue Balzac 0,8 302,3

C Maison des sports                                3 Avenue de Chateaudun 0,2 302,5 7:00 18:00

AUDAX CLUB PARISIEN

https://www.openrunner.com/route-details/20696283

Lieu de départ : 

 BPF 41

 BPF 41 / église

https://www.openrunner.com/route-details/20696283

	BRM 300 km de nuit

